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cognome e nome

PILIEGO GIUSEPPINA

RONCHI PERLA
ARBUCCI MARI GRAZIA
FARINI LORIS

DE RAFFELE BRUNELLA
MONZONI CHIARA MARIA
BARDO SANDRA
D'ANGELO CAROLINA
RESTA ROSSELLA
CASTELLARI CHIARA
AIUPPA LAURA

CHIANCA BARBARA
FUIANO FRANCESCA
RANIERI LAURA
LETTERESE CARMELA
SORRENTINO VALENTINA
CASCINO VINCENZO
SALVIA ALESSIO

LIONTI GABRIELLA
CARFAGNO GABRIELLA
MAI ANGELA

ALTRUI TERESA VALERIA
VIGILANTE EMILIA
AMARANTE SILVIA
PARADISO VINCENZA
SOLDATI CATERINA
FIALA' STELLA

NARDONE CHIARA

DI MAURO SONIA
MASTROIANNI GAIA
BUTTACCHIO GIOVANNA
SPINNATO LAURA
MORRA GILDA GRAZIA
MARGANELLA MARTA
MORRONE ELISA CARMEN
PATERNUOSTO ILARIA
AGOSTINACCHIO ANTONIO
COLANGELO MARIA
BEVILACQUA FEDERICA
AMORUSO IMMACOLATA
CARAFA DAVIDE
PALAZZO ANTONELLA
AGNELLI ELENA
TIBERINI LUCIA
PANCALDI MARIA CHIARA
RENDINE LUIGIA

NEPOTI ELEONORA
GAVANELLI GIULIA

PENA RODRIGUEZ JOSE RAMON

BERNARDIN DAVIDE

SEGA LAURA

RUGGIERO MARIA ROSARIA
SCOPELLITI MARIA LUANA
LO BAIDO ELODIE

RIZZATO EMANUELA

ident

N
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55,00

142,00
137,50
137,50
135,50
125,50
118,00
117,00
112,50
107,50
107,00
107,00
106,50
104,50
102,00
99,00
97,00
95,50
95,50
94,00
92,00
91,00
88,00
87,50
85,00
85,00
85,00
85,00
83,50
82,00
80,50
80,00
79,50
79,00
79,00
78,00
76,00
76,00
75,00
74,50
72,50
72,00
69,00
69,00
69,00
69,00
68,50
67,00
66,00
65,50
63,00
62,50
62,00
62,00
61,50

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
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74
75
76
a4
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

SURIANO ANNA
GIAGNOTTI STEFANIA
CORRENTE SARA
RONDELLI VALENTINA
RICCI NOEMI

PIRAINO MARZIA

BELLA GIORGIA
CANNELLA STEFANIA
CIOFFI CLAUDIA
SAVOCCHIO LINDA
GIORDANO GIANPAOLO
MANNA CATERINA

DE CICCO VALENTINA
SOLOPERTO LIA
BALDINI NICOLETTA
BRUNO ANTONIA
FOSSATO GABRIELE
MUGNAS ANGELO
ROSSI VALENTINA
IOELE NOEMI

CAVICCHI MILENA
PATANE LAURA

GJINI ROZAFA

CACIA MARILENA
ESPOSITO MARTINA
PAPPADIA MARIA ROPSARIA
RUFFOLO ANDREA
MAGNANI PAOLA

NICITA CARMELO
SGARZ| STEFANIA
NICITA ROSALBA

DI PLACIDO TIZIANO
MUSCELLA PATRIZIA
GUZZO VERONICA
PADIGLIONE MARIA LETIZIA
D'ONOFRIO GIULIA

DI LUCCA MARIA

DI VIRGILIO ASIA

DE CAROLIS EMANUELE
BATTA GIUSY DANIELA
CIARPELLI CHIARA
TRAMONTANA ERIKA

DE GREGORIO JENNY
IANDOLI CARLA
PATANIA SVEVA
FERRARO FEDERICA MARIA
VINCI ANGELA
RAIMONDO ANTONELLA
TOSI VALERIE
CATARAMA RAMONA
MAFFIA AGNESE

VITALE GIUSEPPE

DE PAOLIS STEFANIA
SCALIA ANTONELLA
ORRU' ALBERTO DANIELE
AMBROSIO IMMACOLATA

ident
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61,00
61,00
60,50
59,50
59,00
59,00
57,50
57,00
57,00
57,00
55,50
55,00
54,50
53,50
53,50
53,00
53,00
53,00
52,50
52,00
50,50
49,50
49,00
47,50
47,00
47,00
47,00
46,00
46,00
46,00
45,00
45,00
45,00
44,50
44,00
44,00
43,50
43,50
43,50
43,50
43,00
42,50
42,00
41,50
41,50
41,50
41,50
41,00
41,00
41,00
40,50
40,50
40,00
40,00
40,00
40,00

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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LIGUORI CARLA
WILLIAMS GIULIA
ROSSIELLO LUCA
MURATORI ARIANNA
GORGOLINI AGNESE
STEELE STEFANIA
FRARIO MARIA DONATA
DONNARUMMA MICHELA
DE CARO CARMEN
ORLANDO TERESA
MASOTTI ANNA
RUSSANO MARTINA
ONNIS GIANNI

MORIERI ALFREDO
FRANCESCA FRANCO
ANNINO ILENIA ROBERTA
ABIUSO FEDERICA
FONTANA MICHELA
CAVINA CLAUDIA
CATUCCI MARIA
BELVEDERE VINCENZO
FRISOLI MATTIA
ROSELLI JURIJ

VARANI SERENA
NASTASI CLAUDIA
POLITI FEDERICA
MIGLIACCIO FEDERICA
D'ADAMO ROBERTA
ROMEO GIUSEPPINA
CEFALA' ALESSANDRA
NOCE GIOVANNA
MANDRIOTA DANIELA
ZUCCARO SILVIA

CUNA ALESSIA

SUMA GIULIA
BORRELLI MICHELA
LAURENZA GIUSEPPE
R1ZZO GIADA

BASSO FIORENZA
DONATI CRISTIAN
RUCCO LETIZIA
PUGLISI GIULIA
CICERO GRAZIELLA
ZANDI ILENIA
CIRIGLIANO MARIA FRANCESCA
CIPOLLONE LAURA
SCALISE PAOLO
OLIVIERO MARIAPAOLA
MARINO GAMMAZZA MASSIMO
BONAFE' ELENA
ANTONICCI ILARIA
RAFELLI ELISA
ALBERINO GIOVANNA
DE SALVO CHIARA
AIELLO RAFFAELLA
PALUMBO EMILIA
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(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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168 167
169 168
170 169
171 170
172 171
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177 176
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209 208
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215 214
216 215
217 216
218 217
219 218
220 219
221 220

222 221

ZEOLI FRANCESCA
SALVAGGIO ALICE
LAMEDICA LORENZO
MAGGI DI MAURO LUCIA
DI BELLA SELENE

LE ROSE CATERINA
EUFRATE MATILDE

DI FRANCESCO ALESSIA
PORRO VALERIA
PROIETTI MARTA

LO BARTOLO ANGELO
GLOSA MARIASSUNTA
CARDILLO MATTEO
ZAGARIA MARIALBA
MAGNANO DENISE MARIA
LONGO ROSSELLA
COLUMBU SERENA
APICELLA ARIANNA
PALERMO FELICIA
BELLETTI LARA
MENZELLA SIMONA
CIRIELLO VALENTINA
DELLA CORTE SARA
FAROLFI MARIA LUISA
ORI GIULIA

PEPE LUDOVICA
PELLEGRINO MICHELA
SASSANO VITTORIAGRAZIA
CARLUCCI GIOVANNI
EVANGELISTA LUISA
PAOLILLO VALERIA
LAPENNA AMALIA
GIOVINAZZO LUCIA
BOLZONI MARIA GABRIELLA
SPANO' MELANIA
VALLERIANI NATASCIA
IANNI LUCIO ILARIA
GRECO MARTA LUCREZIA
MEO SILVIA

IANNI LUCIO ROBERTA
PAPANDREA FRANCESCA
STAROPOLI MARIANGELA
CANCEMI VALERIA
MELCHIORRE EMANUELE GIORGIO
CUIUS IUCULANO CHIARA
BASILE ANTONELLA MARIA CATERINA
LA VERSA SARA LIDIA
MIGLIORE ILEANA
MINOCCHERI MILA
BATTAGLIA ALESSIA
FABIO CHIARA

BARI CARLOTTA

MORINI FRANCESCA
COSTA PAOLA

CANNI' CLAUDIA
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32,00
31,50
31,50
31,00
31,00
30,50
30,50
30,00
30,00
29,50
29,50
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28,50
28,00
28,00
28,00
28,00
27,50
27,50
27,50
27,00
27,00
27,00
27,00
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26,50
26,50
26,50
26,50
26,50
26,00
26,00
26,00
26,00
25,50
25,50
25,00
25,00
24,00
23,50
23,50
23,00
23,00
23,00
22,50
19,50
19,00
12,00

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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